S C1 - Liegenabdeckung-

System

Think ahead.

Tork Liegenabdeckung Advanced

Essity Art.-Nr. 124259

Cl-
Liegenabdeckung-
System

Quallitatsstufe Advanced

Schutzen Sie lhre Patientenliege mit der Tork Advanced Einweg-
Liegenabdeckung. Die perforierte Liegenabdeckung ist ideal, um die
bestmdgliche Hygiene im Gesundheitswesen zu gewahrleisten. Die
Abdeckungen passen fir die Tork Spender fiir Liegenabdeckungen.

Hauptvorteile:
- Die Perforierung sorgt fiir einfaches Abreil3en
und kontrollierten Verbrauch

- Widerstandsféhiger und komfortabler dank
zwei Lagen

- Aufgrund ihrer GréRe ideal fiir groRe
Patientenliegen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hoéhe

Breite

Lange
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540117325
1

590 mm

131 mm

131 mm

10,1 dm3
10009

10799

Plastic

Transporteinheit
7322540117332
9

9

606 mm

401 mm

401 mm

97,4 dm3

9kg

10,3 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

7322540282399
162

162

1968 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
162 kg
185,8 kg
6

S

Waéhlen Sie einen Spender

4 ]
129184

www.tork.at




